ВЫПИСКА из

ПРОТОКОЛА
от 18 апреля 2013 года № 14
заседания Правления НП СРО «МООАСП»

Основание заседания Правления – инициатива заместителя Председателя Правления НП СРО «МООАСП».

Место проведения заседания Правления – 191040, г.Санкт-Петербург, ул. Марата, д.42.

Председательствующий на заседании Правления – Председатель Правления НП СРО «МООАСП» Зайцев А.А.
Из 5 членов Правления на заседании Правления присутствуют:

1. Зайцев А.А. – Председатель Правления НП СРО «МООАСП»;

2. Константинов А.Н. – член  Правления НП СРО «МООАСП»;

3. Алтунина Е.С. – член Правления НП СРО «МООАСП»;

4. Бикбаев Б.Э. – член Правления НП СРО «МООАСП»;
5. Лукьянчиков В.Г. - член Правления НП СРО «МООАСП».

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

– Кулаков С.В. – Исполнительный директор НП СРО «МООАСП»;

– Зимина М.Н. – Заместитель исполнительного директора НП СРО «МООАСП»;

– Хазова Е.Н. – ответственный секретарь заседания Правления НП СРО «МООАСП»;

Открытие заседания:
Слушали: Председательствующего, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании принимают участие 5 членов Правления. Заседание Правления правомочно.

Повестка дня заседания Правления:
3. Об избрании Заместителя Председателя Правления НП СРО  «МООАСП»
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

- Зайцева А.А., который  предложил избрать из числа членов Правления Заместителя Председателя Правления НП СРО «МООАСП». В качестве Заместителя Председателя Правления предложил  избрать Константинова Александра Николаевича.

Других предложений и кандидатур на выборную должность не последовало.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

3. Приняли решение:

3. Избрать Заместителем Председателя Правления НП СРО «МООАСП» - Константинова Александра Николаевича.

Протокол подписан 18.04.2013 года Председателем Правления Зайцевым А.А., секретарем заседания Правления Хазовой Е.Н.

Настоящая Выписка из Протокола № 14 Заседания Правления НП СРО «МООАСП» от «18» апреля 2013 года ВЕРНА:

	Исполнительный директор
 НП СРО «МООАСП»
	Кулаков С.В.